INDICAÇÃO Nº  031/2021

MESA DIRETORA

ASSUNTO: RESTAURAÇÃO DE VIA  NOVO TEMPO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve,  propõe  ao  Chefe  do  Executivo  municipal,  a

realização de serviços de  restauração da via na Rua Plutão, próximo ao numero

167, perto da ponte que liga o bairro Vale Verde ao bairro Novo Tempo.

JUSTIFICATIVA:  Tal  solicitação  se  faz  necessária,  por  causa  das  chuvas  dos

últimos  dias  o  asfalto  cedeu  criando  um  grande  buraco,  causando  um  grande

estrago e posteriormente atrapalhando os moradores de transitarem pelo local.

Sala das Sessões,  18 de março de 2021

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  18/03/2021          PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE